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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
2024-11-22 - 16:00 Results
Points: WPS 2024

Rank YB Time Pts

Klasa S1-S13

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 31.41 845 S9 35239
2. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 33.72 691 S9 52055
3. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 33.78 687 S9 50155
4. KULCZYCKA Eliza 96 Start Wroclaw 32.88 656 S10
5. WOJCIK Alicja 09 Start Tarnow 36.94 607 S8
6. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnow 39.10 598 S7
7. BOETTCHER Gina Germany 45.39 585 S4 34131
8. SOLTYSIK Julia 11 WSSiRN Start Katowice 35.22 486 S10
9. COVEY Alyshia 07 WSSiRN Start Katowice 36.71 483 S9

10. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdansk 35.47 469 S10
11. FILA Julia 07 Szansa Start Gdansk 34.07 452 S12
12. DARGAS Monika 81 IKS AWF Warszawa 34.46 424 S12
13. GREGORCZUK Alicja 09 Start Bialystok 36.41 405 S10
14. MIKOLAJONEK Hanna 10 KSI Start Szczecin 38.08 393 S9
15. KOLOCZEK Malwina 11 WSSiRN Start Katowice 40.42 385 S8
16. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Krakow 36.15 312 S12
17. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN Start Katowice 41.97 299 S8
18. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:07.24 268 S3
19. STWORZYJANEK Zuzanna 08 IKS AWF Warszawa 45.83 228 S7
20. VERBOVA Maryna 98 SSN Start Lodz 53.86 195 S4 19809
21. POCHOPIEN Weronika 04 WSSiRN Start Katowice 48.37 137 S7
22. JEZUIT Zuzanna 14 IKS AWF Warszawa 44.23 111 S9
23. STANCZYK Julia 07 WSSiRN Start Katowice 47.07 103 S8
24. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Krakow 1:15.95 80 S3
25. DOMAGALA Julia 07 KSN Start Kalisz 52.09 56 S7
26. MALEK Katarzyna 83 KSI Start Szczecin 52.17 55 S7
27. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:23.91 18 S3
28. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Lodz 1:55.19 12 S1
29. JEDNAKI Wiktoria 06 Start Wroclaw 1:00.30 8 S6
30. WIECZOREK Antonina 12 WSSiRN Start Katowice 55.86 7 S8
31. WILCZYNSKA Roza 11 4MK Krakow 1:30.13 4 S3
32. WISNIEWSKA Hanna 00 ZSR Start Zielona Gora 1:08.53 3 S5
33. KOROWAJ Paula 93 Start Bialystok 1:09.30 S7

LATKA Patrycja 05 4MK Krakow 1:18.11 S4
ULMAN Mariola 07 4MK Krakow 1:22.85 S10
WALKOWSKA Daniela 03 Szansa Start Gdansk 1:28.25 S6
ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 04 4MK Krakow 1:29.19 S6
GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzow Wlkp. 2:08.17 S5
TOMCZUK Barbara 01 Start Bialystok 2:13.87 S3

DSQ CHMIELEWSKA Malgorzata 09 Start Bialystok 53.66 S7

Mistrzostwa Polski

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 31.41 845 S9 35239
2. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 33.72 691 S9 52055
3. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 33.78 687 S9 50155
4. KULCZYCKA Eliza 96 Start Wroclaw 32.88 656 S10
5. WOJCIK Alicja 09 Start Tarnow 36.94 607 S8
6. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnow 39.10 598 S7
7. SOLTYSIK Julia 11 WSSiRN Start Katowice 35.22 486 S10
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Event 1, Women, 50m Freestyle, Mistrzostwa Polski

Rank YB Time Pts

8. COVEY Alyshia 07 WSSiRN Start Katowice 36.71 483 S9
9. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdansk 35.47 469 S10

10. FILA Julia 07 Szansa Start Gdansk 34.07 452 S12
11. DARGAS Monika 81 IKS AWF Warszawa 34.46 424 S12
12. GREGORCZUK Alicja 09 Start Bialystok 36.41 405 S10
13. MIKOLAJONEK Hanna 10 KSI Start Szczecin 38.08 393 S9
14. KOLOCZEK Malwina 11 WSSiRN Start Katowice 40.42 385 S8
15. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Krakow 36.15 312 S12
16. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN Start Katowice 41.97 299 S8
17. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:07.24 268 S3
18. STWORZYJANEK Zuzanna 08 IKS AWF Warszawa 45.83 228 S7
19. POCHOPIEN Weronika 04 WSSiRN Start Katowice 48.37 137 S7
20. JEZUIT Zuzanna 14 IKS AWF Warszawa 44.23 111 S9
21. STANCZYK Julia 07 WSSiRN Start Katowice 47.07 103 S8
22. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Krakow 1:15.95 80 S3
23. DOMAGALA Julia 07 KSN Start Kalisz 52.09 56 S7
24. MALEK Katarzyna 83 KSI Start Szczecin 52.17 55 S7
25. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:23.91 18 S3
26. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Lodz 1:55.19 12 S1
27. JEDNAKI Wiktoria 06 Start Wroclaw 1:00.30 8 S6
28. WIECZOREK Antonina 12 WSSiRN Start Katowice 55.86 7 S8
29. WILCZYNSKA Roza 11 4MK Krakow 1:30.13 4 S3
30. WISNIEWSKA Hanna 00 ZSR Start Zielona Gora 1:08.53 3 S5
31. KOROWAJ Paula 93 Start Bialystok 1:09.30 S7

LATKA Patrycja 05 4MK Krakow 1:18.11 S4
ULMAN Mariola 07 4MK Krakow 1:22.85 S10
WALKOWSKA Daniela 03 Szansa Start Gdansk 1:28.25 S6
ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 04 4MK Krakow 1:29.19 S6
GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzow Wlkp. 2:08.17 S5
TOMCZUK Barbara 01 Start Bialystok 2:13.87 S3

DSQ CHMIELEWSKA Malgorzata 09 Start Bialystok 53.66 S7

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 31.41 845 S9 35239
2. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 33.72 691 S9 52055
3. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 33.78 687 S9 50155
4. BOETTCHER Gina Germany 45.39 585 S4 34131
5. VERBOVA Maryna 98 SSN Start Lodz 53.86 195 S4 19809

Klasa S1

1. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Lodz 1:55.19 12 S1

Klasa S3

1. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:07.24 268 S3
2. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Krakow 1:15.95 80 S3
3. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:23.91 18 S3
4. WILCZYNSKA Roza 11 4MK Krakow 1:30.13 4 S3
5. TOMCZUK Barbara 01 Start Bialystok 2:13.87 S3
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Event 1, Women, 50m Freestyle

Klasa S4

1. BOETTCHER Gina Germany 45.39 585 S4 34131
2. VERBOVA Maryna 98 SSN Start Lodz 53.86 195 S4 19809
3. LATKA Patrycja 05 4MK Krakow 1:18.11 S4

Klasa S5

1. WISNIEWSKA Hanna 00 ZSR Start Zielona Gora 1:08.53 3 S5
2. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzow Wlkp. 2:08.17 S5

Klasa S6

1. JEDNAKI Wiktoria 06 Start Wroclaw 1:00.30 8 S6
2. WALKOWSKA Daniela 03 Szansa Start Gdansk 1:28.25 S6

ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 04 4MK Krakow 1:29.19 S6

Klasa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnow 39.10 598 S7
2. STWORZYJANEK Zuzanna 08 IKS AWF Warszawa 45.83 228 S7
3. POCHOPIEN Weronika 04 WSSiRN Start Katowice 48.37 137 S7
4. DOMAGALA Julia 07 KSN Start Kalisz 52.09 56 S7
5. MALEK Katarzyna 83 KSI Start Szczecin 52.17 55 S7
6. KOROWAJ Paula 93 Start Bialystok 1:09.30 S7

DSQ CHMIELEWSKA Malgorzata 09 Start Bialystok 53.66 S7

Klasa S8

1. WOJCIK Alicja 09 Start Tarnow 36.94 607 S8
2. KOLOCZEK Malwina 11 WSSiRN Start Katowice 40.42 385 S8
3. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN Start Katowice 41.97 299 S8
4. STANCZYK Julia 07 WSSiRN Start Katowice 47.07 103 S8
5. WIECZOREK Antonina 12 WSSiRN Start Katowice 55.86 7 S8

Klasa S9

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 31.41 845 S9 35239
2. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 33.72 691 S9 52055
3. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 33.78 687 S9 50155
4. COVEY Alyshia 07 WSSiRN Start Katowice 36.71 483 S9
5. MIKOLAJONEK Hanna 10 KSI Start Szczecin 38.08 393 S9
6. JEZUIT Zuzanna 14 IKS AWF Warszawa 44.23 111 S9

Klasa S10

1. KULCZYCKA Eliza 96 Start Wroclaw 32.88 656 S10
2. SOLTYSIK Julia 11 WSSiRN Start Katowice 35.22 486 S10
3. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdansk 35.47 469 S10
4. GREGORCZUK Alicja 09 Start Bialystok 36.41 405 S10
5. ULMAN Mariola 07 4MK Krakow 1:22.85 S10

Klasa S12

1. FILA Julia 07 Szansa Start Gdansk 34.07 452 S12
2. DARGAS Monika 81 IKS AWF Warszawa 34.46 424 S12
3. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Krakow 36.15 312 S12


